О ТЧ Е Т
об использовании имущества, закрепленного
за государственным образовательным учреждением начального профессионального образования профессиональное училище №21 г.Ишимбай Республики Башкортостан
за период с 01 января по 31 декабря    2014 года
1. Общие сведения о ГБОУ НПО ПУ N 21. г.Ишимбай
Республики Башкортостан
   государственное бюджетное образовательное учреждение начального профессионального образования профессиональное училище №21 г. Ишимбай Республики Башкортостан
Создано в соответствии с


№ 6 от 10 ноября 1940 года
приказом по Управлению                                453203, Республика Башкортостан, г.Ишимбай,

трудовых резервов БАССР 
                         проспект Ленина, 18А
Учредитель




 Министерство образования Республики Башкортостан
Основной вид деятельности  


Начальное профессиональное образование 
Среднегодовая численность работников 
46

Ф.И.О. руководителя
Баканова Галина Ильинична 
Срок действия трудового договора с 08 мая 2014 года – исполняющий обязанностей директора. 
2. Общая балансовая стоимость имущества бюджетного
 учреждения Республики Башкортостан

	N

	Наименование вила

	Общая балансовая стоимость,


	п/п

	имущества учреждения 

	тыс. рублей


	
	Республики Башкортостан

	на начало

	на конец


	
	
	отчетного

	отчетного


	
	
	периода

	пириода


	1

	2

	3

	4


	
	Имущество учреждения -

	43881,1

	44036,6


	
	всего. 

	
	

	
	в том числе: закрепленное недвижимое имущество особо ценное движимое имущество •
прочее имущество

	40474,3
1011,2
2395,6

	40474,3
1011,2
2551,1
2315,1


	
	
	
	


3. Информация о недвижимом имуществе, закрепленном за учреждением Республики Башкортостан
	N
п/п

	Наименование объекта недвижимого имущества

	Количество

	Общая площадь, кв. м


	
	
	на начало отчетного периода

	из конец отчетного периода 

	на начало отчетного периода

	наконец отчетного периода


	1

	2 

	3

	4 

	5

	6


	1

	Здания

	7

	7 

	9681,1

	9681,1


	2

	Строения

	
	
	
	

	3

	Помещения

	
	
	
	


И.о.директора ГБОУ НПО ПУ №21
Баканова Г.И.
